
 

 

UCHWAŁA NR XVI/../20 

RADY MIASTA WĄBRZEŹNO 

z dnia 20 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie ustanowienia roku 2020 „Rokiem 100. Rocznicy Powrotu Wąbrzeźna do Macierzy” 

  Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla uczczenia setnej rocznicy odzyskania przez Wąbrzeźno niepodległości, ustanawia się rok 

2020 „Rokiem 100. Rocznicy Powrotu Wąbrzeźna do Macierzy" na terenie Gminy Miasto 

Wąbrzeźno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąbrzeźna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


